מחויבות הרשות לקידום העסקת עובדים עם מוגבלות:
הרשות מחויבת לקידום העסקת עובדים עם מוגבלות ולהשתלבותם המלאה בה. זאת מתוך הכרה בערך שבהעסקת עובדים עם מוגבלות לרשות כארגון ולכלל התושבים אותם מייצגת הרשות ומתוך הכרה ביכולתם של עובדים עם מוגבלות לתרום לקידום יעדי הרשות ומטרותיה ככלל העובדים.
הרשות תפעל למלא אחר הוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח – 1998 בדבר ייצוג הולם לאנשים עם מוגבלות בגופים ציבוריים.

מטרת הנוהל:

- להסדיר את תהליכי העבודה הקשורים בהעסקת אדם עם מוגבלות ברשות במהלך כל שלבי הקשר עמו גיוס, קליטה, העסקה וסיום העסקה, בכדי להבטיח מתן הזדמנות שווה ויחס שוויוני ובכדי לעמוד בדרישות החוק.
- להסדיר את הסמכות והאחריות של הממונה על העסקת עובדים עם מוגבלות בארגון.

הממונה על תעסוקת אנשים עם מוגבלות יעקוב אחר הפרסום ויעדכן את מנכ"ל הרשות בדבר שיעור העמידה השנתי ברשות שפורסם.
-במידה והרשות לא עמדה ביעד הייצוג ההולם ייכנס הממונה על תעסוקת אנשים עם מוגבלות צוות אשר יגבש תכנית שנתית.

הפניות/מסמכים ישימים:

-תיקון 15 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח (1998 – להלן: חוק השוויון).
-כתב מינוי ממונה על תעסוקת אנשים עם מוגבלות.

תחולה:

-נוהל זה חל על כל יחידות הרשות ועל כלל העובדים בה.
-נוהל זה אינו מחליף נהלים קיימים ברשות אלא מתווסף אליהם. במקרה של סתירה בין נוהל זה לנוהל אחר - נוהל זה גובר.

אחריות וסמכות: